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Aktualizacja Prospektu Informacyjnego  

Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 

(poprzednio działającego pod nazwą Nationale-Nederlanden Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty)  

z dnia 29.09.2023 r. 

 

Rockbridge Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informuje, że w dniu 29 września 2023 r. nastąpiła 

publikacja zaktualizowanego Prospektu Informacyjnego Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu 

Inwestycyjnego Otwartego. 

 

Aktualizacja obejmuje następujące zmiany:  

 

I. Na stronie tytułowej: 

1) ostatni wiersz otrzymuje brzmienie:  

„Data sporządzenia ostatniego tekstu jednolitego: 29.09.2023 r.” 

 

II. W Podrozdziale IIIa ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ KONSERWATYWNY PLUS: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 
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„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego. 

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.  

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
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zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Konserwatywnego Plus na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 
 

III. W Podrozdziale IIIb ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ OBLIGACJI PLUS: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 
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„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 
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„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Obligacji Plus na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

IV. W Podrozdziale IIIc ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI MAŁYCH SPÓŁEK: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 
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„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 
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5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Małych Spółek na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

V. W Podrozdziale IIId ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ OCHRONY WZROSTU: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 
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2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  
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Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Ochrony Wzrostu na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

VI. W Podrozdziale IIIe ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI NOWA EUROPA: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 
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zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 
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pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Nowa Europa na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 
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uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

VII. W Podrozdziale IIIf ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI POLSKICH: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 
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zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Polskich na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  
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zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

VIII. W Podrozdziale IIIg ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ OBLIGACJI ŚWIATOWYCH: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 
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4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
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7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Obligacji Światowych na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

IX. W Podrozdziale IIIh ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI AMERYKAŃSKICH: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 
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„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 
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„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy Zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Amerykańskich na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

X. W Podrozdziale IIIi ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ ZRÓWNOWAŻONY AZJATYCKI: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 
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3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
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zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Zrównoważonego Azjatyckiego na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

XI. W Podrozdziale IIIj ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI RYNKÓW ROZWINIĘTYCH: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 
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zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 
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pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Rynków Rozwiniętych na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

XII. W Podrozdziale IIIk ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI RYNKÓW WSCHODZĄCYCH: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 



 

Strona 23 z 33 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  
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Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Rynków Wschodzących na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  
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XIII. W Podrozdziale III l ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI CHIŃSKICH I AZJATYCKICH: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  
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Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Chińskich i Azjatyckich na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 
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„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

XIV. W Podrozdziale IIIł ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI EUROPEJSKICH: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 
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„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 

 

5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.14 akapit drugi i trzeci otrzymuje brzmienie: 
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„Fundusz lokuje od 70% do 100% Wartości Aktywów Netto Subfunduszu wyłącznie w jednostki 

uczestnictwa innych funduszy inwestycyjnych otwartych mających siedzibę na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej, certyfikaty inwestycyjne emitowane przez Fundusze Portfelowe, tytuły 

uczestnictwa emitowane przez fundusze zagraniczne w rozumieniu Ustawy oraz tytuły uczestnictwa 

emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą, spełniające kryteria 

określone w Ustawie, jeżeli, zgodnie ze statutem lub prospektem informacyjnym, lokują co najmniej 

50% swoich aktywów w instrumenty udziałowe spółek, które mają siedzibę lub prowadzą przeważającą 

część swojej działalności gospodarczej w Europie. 

Wartość lokat w jednostki uczestnictwa jednego funduszu inwestycyjnego otwartego mającego 

siedzibę na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, certyfikaty inwestycyjne jednego Funduszu 

Portfelowego lub tytuły uczestnictwa emitowane przez jeden fundusz zagraniczny w rozumieniu 

Ustawy lub tytuły uczestnictwa emitowane przez jedną instytucję wspólnego inwestowania mającą 

siedzibę za granicą nie będzie przekraczać 20% wartości Aktywów Subfunduszu.” 

 

8) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Europejskich na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 

uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

XV. W Podrozdziale IIIm ROCKBRIDGE NEO SUBFUNDUSZ AKCJI AMERYKI ŁACIŃSKIEJ: 

1) w pkt 3.11.1. zdanie: 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie siedmiu dni kalendarzowych od dnia złożenia 

zlecenia nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.” 

 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Nabycie powinno nastąpić nie później niż w terminie pięciu dni roboczych od dnia złożenia zlecenia 

nabycia i wpływu wpłaty na rachunek bankowy Funduszu związany z Subfunduszem, chyba że 

opóźnienie jest następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności.”; 

 

2) w pkt 3.11.2. zdanie: 

„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie siedmiu dni kalendarzowych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest 

następstwem zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia 

wadliwego zlecenia odkupienia.” 

 

zastępuje się zdaniem: 
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„Z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w Prospekcie, odkupienie nie może nastąpić później niż 

w terminie pięciu dni roboczych od złożenia zlecenia odkupienia, chyba że opóźnienie jest następstwem 

zdarzeń, za które Fundusz nie ponosi odpowiedzialności, a w szczególności złożenia wadliwego zlecenia 

odkupienia.” 

 

3) w pkt 3.11.2. zdania: 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 180 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 180 dni 

kalendarzowych.” 

 

zastępuje się zdaniami: 

 

„Zwolnienie niniejsze przysługuje jeden raz w roku kalendarzowym, pod warunkiem, że okres pomiędzy 

Dniem Wyceny, w którym odkupiono uprzednio nabyte Jednostki Uczestnictwa a dniem złożenia 

zlecenia nabycia Jednostek Uczestnictwa nie przekracza 14 dni kalendarzowych.  

Korzystanie z tego zwolnienia jest uzależnione od złożenia przez uprawnionego stosownego 

oświadczenia o odkupieniu Jednostek Uczestnictwa w okresie nieprzekraczającym ostatnich 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

4) w pkt 3.11.3. pkt b i c otrzymując brzmienie: 

„b) na rzecz osób fizycznych posiadających ograniczoną zdolność do czynności prawnych  

W przypadku osoby fizycznej posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych (małoletni, 

który ukończył 13 lat lub osoba ubezwłasnowolniona częściowo) wykonywanie czynności związanych z 

uczestnictwem w Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu powinno być 

dokonywane za zgodą przedstawiciela ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły 

zarząd przez przedstawiciela ustawowego na podstawie zezwolenia udzielonego prawomocnym 

orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej posiadającej 

ograniczoną zdolność do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia 

Jednostek Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych. 

c) na rzecz osób fizycznych nieposiadających zdolności do czynności prawnych  

Osoba fizyczna nieposiadająca zdolności do czynności prawnych (małoletni, który nie ukończył 13 lat 

lub osoba ubezwłasnowolniona całkowicie) może wykonywać czynności związane z uczestnictwem w 

Funduszu w ramach czynności nieprzekraczających zwykłego zarządu wyłącznie przez przedstawiciela 

ustawowego, a w ramach czynności przekraczających zwykły zarząd przez przedstawiciela 

ustawowego za zezwoleniem udzielonym prawomocnym orzeczeniem sądu opiekuńczego.  

Za czynności przekraczające zakres zwykłego zarządu majątkiem osoby fizycznej nieposiadającej pełnej 

zdolności do czynności prawnych przyjmuje się złożenie zlecenia lub zleceń odkupienia Jednostek 

Uczestnictwa, jeżeli wartość odkupionych Jednostek Uczestnictwa we wszystkich funduszach 

inwestycyjnych zarządzanych przez Towarzystwo przekracza 5.000,- (pięć tysięcy) złotych w okresie 30 

dni. W przypadku, gdy po realizacji zlecenia odkupienia na kwotę zwykłego zarządu na Subrejestrze 

pozostałoby mniej, niż 1.000,- (jeden tysiąc) złotych, odkupywane są wszystkie Jednostki Uczestnictwa, 

a limit kwoty zwykłego zarządu w takiej sytuacji jest podwyższany do 6.000,- (sześciu tysięcy) złotych.” 
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5) w pkt 3.11.6. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem zlecenia konwersji a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 
 

6) w pkt 3.11.8. zdanie: 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż 

siedem dni kalendarzowych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności.” 
 

zastępuje się zdaniem: 

 

„Okres pomiędzy złożeniem Zlecenia zamiany a dniem jego realizacji nie powinien być dłuższy niż pięć 

dni roboczych, chyba że opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które Fundusz nie ponosi 

odpowiedzialności.” 

 

7) w pkt 3.14 akapit drugi i trzeci otrzymują brzmienie: 

„Fundusz lokuje od 70% do 100% Wartości Aktywów Netto Subfunduszu wyłącznie w jednostki 

uczestnictwa innych funduszy inwestycyjnych otwartych mających siedzibę na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej, certyfikaty inwestycyjne emitowane przez Fundusze Portfelowe, tytuły 

uczestnictwa emitowane przez fundusze zagraniczne w rozumieniu Ustawy oraz tytuły uczestnictwa 

emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą, spełniające kryteria 

określone w Ustawie, jeżeli, zgodnie ze statutem lub prospektem informacyjnym, lokują co najmniej 

50% swoich aktywów w instrumenty udziałowe spółek, które mają siedzibę lub prowadzą przeważającą 

część swojej działalności gospodarczej w krajach Ameryki Południowej i Środkowej.  

Wartość lokat w jednostki uczestnictwa jednego funduszu inwestycyjnego otwartego mającego 

siedzibę na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, certyfikaty inwestycyjne jednego Funduszu 

Portfelowego lub tytuły uczestnictwa emitowane przez jeden fundusz zagraniczny w rozumieniu 

Ustawy lub tytuły uczestnictwa emitowane przez jedną instytucję wspólnego inwestowania mającą 

siedzibę za granicą nie będzie przekraczać 20% wartości Aktywów Subfunduszu..” 

 

8) w pkt 3.17. akapit: 

 

„Charakterystyczną cechą Rockbridge Neo Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego jest 

brak obciążenia podatkiem dochodowym zysków przy zamianie Jednostek Uczestnictwa Rockbridge 

Neo Subfunduszu Akcji Ameryki Łacińskiej na Jednostki Uczestnictwa innego Subfunduszu.”  

 

zastępuje się akapitem: 

  

„UCZESTNIK MUSI MIEĆ NA WZGLĘDZIE, że od dnia 1 stycznia 2024 roku zasady rozliczania dochodów 

z inwestycji w fundusze inwestycyjne ulegają istotnym zmianom, w ten sposób, że podatek nie będzie 

już pobierany przez Fundusz (Fundusz nie będzie płatnikiem podatku). Fundusz będzie wystawiać 

Uczestnikowi informację podatkową dotyczącą uzyskanych w danym roku dochodów (przychodów). 

Uczestnik zobowiązany będzie samodzielnie rozliczyć zobowiązanie podatkowe, przy czym będzie mógł 
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uwzględnić stratę z inwestycji w fundusze kapitałowe przy rozliczaniu dochodów z działalności 

inwestycyjnej.”  

 

XVI. W Rozdziale szóstym –Informacje dodatkowe: 

1) pkt 6.3. otrzymuje brzmienie: 

„Reklamacje mogą być składane w szczególności: 

a) w siedzibie Towarzystwa lub Agenta Transferowego, 

b) za pośrednictwem podmiotów prowadzących dystrybucję jednostek uczestnictwa Funduszu, 

c) listownie, na adres siedziby Towarzystwa lub Agenta Transferowego, 

d) za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres: reklamacje@rockbridge.pl 

e) za pośrednictwem faksu, na numer: +22 538 97 96 lub +22 538 97 98, 

f) telefonicznie na numer + 22 538 97 77 lub na numer infolinii Towarzystwa 801 588 185, 

prowadzonej przez Agenta Transferowego, 

g) za pośrednictwem Elektronicznego Formularza Reklamacji dostępnego na stronie internetowej 

www.rockbridge.pl/reklamacje 

h)  elektronicznie na adres do doręczeń elektronicznych Towarzystwa (e-doręczenia). 

Odpowiedzi na reklamacje udzielane są w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia ich wpływu do 

Towarzystwa lub Agenta Transferowego. W przypadku reklamacji szczególnie skomplikowanych lub 

wymagających uzyskania dodatkowych informacji od podmiotów trzecich, termin rozpatrzenia 

reklamacji zostaje wydłużony do 60 dni kalendarzowych liczonych od daty wpływu reklamacji do 

Towarzystwa lub Agenta Transferowego. W takim przypadku Towarzystwo informuje 

Inwestora/Uczestnika o przedłużeniu terminu rozpatrzenia reklamacji. Towarzystwo przekazuje 

odpowiedź na reklamację w postaci papierowej lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji na 

adres korespondencyjny Inwestora/Uczestnika. Odpowiedź może zostać dostarczona pocztą 

elektroniczną wyłącznie na wniosek Inwestora/Uczestnika.  

Od sposobu rozpatrzenia reklamacji Inwestor/Uczestnik może wystąpić z wnioskiem o rozpatrzenie 

sprawy do Rzecznika Finansowego. Ponadto na zasadach określonych w Regulaminie Sądu 

Polubownego przy Komisji Nadzoru Finansowego Inwestor/Uczestnik może wystąpić z wnioskiem o 

przeprowadzenie mediacji lub wnieść pozew do tegoż Sądu. Towarzystwo zastrzega możliwość 

niewyrażenia zgody na rozstrzygnięcie bądź mediacyjne rozwiązanie sporu przed Sądem Polubownym, 

w przypadku stwierdzenia oczywistej niezasadności prowadzenia takiego postępowania. 

Niezależnie od powyższego, Inwestorowi/Uczestnikowi przysługuje prawo do wystąpienia z 

powództwem przeciwko: a) Towarzystwu- w sytuacji, w której powództwo związane będzie z 

zarządzaniem Funduszem; lub b) Funduszowi- w sytuacji, w której roszczenie będzie oparte na innej 

podstawie niż wskazana powyżej. Z zastrzeżeniem zdania kolejnego, powództwo powinno zostać 

wniesione do sądu powszechnego właściwego ze względu na siedzibę Towarzystwa lub innego sądu 

będącego właściwym miejscowo w danej sprawie, jeżeli właściwość ta będzie wynikała z przepisów 

prawa powszechnie obowiązującego. W sprawach o roszczenia konsumenta przeciwko Towarzystwu 

lub Funduszowi konsument może wytoczyć powództwo również przed sąd właściwy dla miejsca 

swojego zamieszkania. 

Szczegółowe zasady rozpatrywania reklamacji przez Towarzystwo publikowane są na stronie 

internetowej Towarzystwa www.rockbridge.pl.” 

 

XVII. W Rozdziale siódmym - Załączniki: 

1) po definicji pojęcia „Fundusz” dodaje się pojęcie:  

„Fundusz Portfelowy – fundusz inwestycyjny zamknięty, o którym mowa w art. 179 ust. 1 Ustawy, 

mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;”; 

2) w definicji pojęcia „Instrumenty dające ekspozycję na rynek akcji” lit e) otrzymuje brzmienie:  

„e) jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych, certyfikaty inwestycyjne Funduszy Portfelowych, 

które zgodnie ze statutem inwestują co najmniej 66% swoich aktywów w akcje,”; 

http://www.rockbridge.pl/reklamacje
http://www.rockbridge.pl/
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3) do treści Prospektu załącza się Statut Funduszu w brzmieniu obowiązującym od dnia 29 września 

2023 r. 

 

W pozostałym zakresie Prospekt Informacyjny nie uległ zmianie. 

  

 

 

 

 


